
謹　啓

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、弊社は『予防にまさる治療なし』の観点から、予防事業を重点的に

推奨してまいりましたが、人員不足により本年をもちまして集合注射を終了

させていただく運びとなりました。皆様のお力添えをいただきながら多大な

るご迷惑をおかけする結果となり誠に申し訳なく、心よりお詫び申し上げます。

　これまで30年間以上の長きにわたりご愛顧いただきまして誠にありがとう

ございました。皆様のご厚情に心から感謝申し上げると共に、ペットと健康

で幸せな時間を末永く過ごせますようお祈り申し上げます。

　なお、狂犬病予防接種、各種ワクチン、フィラリア予防、ノミ・マダニの

駆除につきましては、かかりつけ、最寄りの動物病院、弊社グループ病院

での予防をお願いいたします。

　　　敬　白

有限会社ランド

岡山動物医療センター


	大切なお知らせ



